— 1 —

关于公布 2024 年广东省一至三星级
“粤菜师傅”认定名单的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局：

根据《关于进一步加强“粤菜师傅”名厨、名店、名品、名

食材“四名”品牌建设的通知》（粤三项办〔2023〕19 号）和《关

于做好 2024 年韶关市星级“粤菜师傅”认定工作的通知》要求，

我市开展了一星级、二星级、三星级“粤菜师傅”认定工作，经

评审委员会综合审议评分、市星级“粤菜师傅”认定工作小组办

公室审定，以及公示无异议后，认定李志华等 4 人为 2024 年广

东省一星级“粤菜师傅”，曹宇斌等 5 人为 2024 年广东省二星级

“粤菜师傅”，罗舜龙等3人为2024年广东省三星级“粤菜师傅”，

现将名单予以公布。

— 2 —

附件：1.2024 年广东省一星级“粤菜师傅”认定名单

2.2024 年广东省二星级“粤菜师傅”认定名单

3.2024 年广东省三星级“粤菜师傅”认定名单

韶关市人力资源和社会保障局

2024 年 12 月 16 日

— 3 —

附件 1

2024 年广东省一星级“粤菜师傅”认定名单
（排名不分先后）

序号 姓名 单位

1 李志华 乐昌市坪石镇年年有余饭馆

2 陈月平 乐昌市两江镇顺意饭店

3 蔡德宝 南雄市雄州大酒店（普通合伙）

4 朱强明 新丰县沙田镇惠明生态观光家庭农场

— 4 —

附件 2

2024 年广东省二星级“粤菜师傅”认定名单
（排名不分先后）

序号 姓名 单位

1 曹宇斌 韶关市接待办公室（韶关市机关事务管理局）

2 林光前 韶关市倚山商务酒店有限公司

3 黄英娟 乐昌市食神潮菜馆

4 赖正国 南雄市梅苑酒楼有限公司

5 黄培珉 始兴县华达大酒楼

— 5 —

附件 3

2024 年广东省三星级“粤菜师傅”认定名单
（排名不分先后）

序号 姓名 单位

1 罗舜龙 广东三君餐饮管理服务有限公司

2 范玉明 乐昌市坪石镇老坪石隆兴饭店

3 张周 南雄市黄坑镇金辉酒店

		2024-12-17T14:38:53+0800
	signature info(version:5.56.18)